
UCHWAŁA NR XXXVIII/367/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie poparcia stanowiska Rady Powiatu Wodzisławskiego potępiającego zachowania 
neonazistowskie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Gminy Gorzyce (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2017 r. 
poz. 5238) uchwala się, co następuje:

§ 1. Popiera się stanowisko Rady Powiatu Wodzisławskiego potępiające zachowania neonazistowskie, 
wyrażone Uchwałą Nr XXXVI/433/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 133B66A2-09EE-4410-A88F-D9A6C7768025. Podpisany Strona 1



Id: 133B66A2-09EE-4410-A88F-D9A6C7768025. Podpisany Strona 2

mradzik
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�V�I�I�I�/�3�6�7�/�1�8� ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �G�o�r�z�y�c�e� �z� �d�n�i�a� �2�6� �m�a�r�c�a� �2�0�1�8� �r�.� 



Id: 133B66A2-09EE-4410-A88F-D9A6C7768025. Podpisany Strona 3




